prestacao    de    servicos   tecnicos
profissionais   especializados,   para
atender  ao   CREAS,   junto   Fundo
Municipal      de      Desenvolvimento
Social de Augustin6polis-TO.

6. JUSTIFICATIVA DO PRECO

0 valor total estimado da contratagao e de R$ 66.000,00 (sessenta e seis

mil reais), sendo 12 (doze) parcelas no valor de R$ 5.500,00 (cinco mil reais) mensais.

0  preap  estimado  para  a  contratagao  de  advogado  ou  sociedade  de

advogados para a prestagao de servigos tecnicos profissionais especializados ao Centro

de Referencia Especializado de Assistencia Social -CREAS, vinculado ao Fundo Municipal